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Energy ذخایر نفت روسیه تا سال 2080 
دوام دارد

ایسنا: الکساندر کوزلوف، وزیر منابع طبیعى 
روسیه اعلام کرد ذخایر نفت روسیه با روند فعلى 
تولید سالانه تا سال 2080 دوام خواهد داشت. 
این وزیر روسى در مصاحبه با شبکه آربى سى 
گفت: روسیه به مدت 103 سال دیگر با سطح 
تولید فعلى، ذخایر گاز طبیعى دارد. وى در 
ادامه افزود: اگر اکتشاف در مناطقى که حفارى 
در آن ها دشوار است، افزایش پیدا کند، ذخایر 
واقعى نفت و گاز روسیه حتى مى تواند بیشتر 
شود. براى این منظور روسیه باید اکتشاف شامل 
اکتشاف در مناطقى که دسترسى دشوارى 
دارند را توسعه دهد. اوگنى کیسلف، مدیر 
سازمان فدرال منابع معدنى روسیه ماه گذشته 
به رسانه دولتى «روسیاس کایا گزتا» گفته 
بود روسیه به اندازه 58 سال ذخایر نفت دارد 
که 19 سال آن مى تواند به شکل سودآورى 
از این ذخایر در سطح فعلى و با فناورى فعلى 

بهره بردارى کند.

آمریکا درباره خاموشى هاى 
تابستان هشدار گرفت

پارسیک: سازمان پایایى برق آمریکاى شمالى 
(NERC) هشدار داد کمبود انرژى در تابستان 
امسال که پیش بینى مى شود دماى هوا بالاتر 
از حد معمول باشد، احتمالاً باعث خاموشى 
در کالیفرنیا، تگزاس، نیوانگلند و قسمت هاى 
مرکزى آمریکا خواهد شد. این سازمان اعلام 
کرد موج گرماى شدید در کالیفرنیا یکى از 
بزرگ ترین نگرانى هاست و 11 گیگاوات ترانسفر 
اضافى در ساعات پایانى عصر براى جبران 
کاهش تولید خورشیدى نیاز است در حالى که 
در یک روز معمولى تنها یک گیگاوات نیاز است.
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در زمینه اصلاح ساختار آب گام 
اصولى برداشتیم

ایرنا: وزیر نیرو با اشاره به اقدامات انجام شده در 
اصلاح ساختار آب کشور گفت: در حال حاضر وزارت 
نیرو به سمت تشکیل یک سیستم حکمرانى با 
قلمروهاى پایدار در حوضه هاى آبریز در حرکت 
است. رضا اردکانیان در جلسه مشترك با روساى 
حوضه هاى آبریز 9 گانه کشور اظهار کرد: فعالیت هاى 
خیلى خوبى در زمینه اصلاح ساختار آب کشور 
طى مدت کم انجام شده و مسیر باقى مانده نیز با 
توانمندى، احساس مسئولیت، تعهد لازم و یک 
برخورد حرفه اى انجام خواهد شد. وى ادامه داد: 
وقتى مرزهاى ثابتى داشته باشیم، رودخانه هاى 
اصلى مشخص است و مى توانیم به سمت یک سیستم 
حکمرانى با قلمروهاى پایدار به معناى حوضه هاى 
آبریز حرکت کنیم، باید به سمتى برویم که نه یکباره 
و یکجا بلکه در یک مسابقه منطقى و معقول بتوانیم 
کم کم سازمان هاى حوضه آبریز را تشکیل دهیم و 
این روش و تجربه اى است که در دنیا انجام شده و به 
صورت کامل کار مى کند. وى با تاکید بر اطلاع رسانى 
در زمینه حوضه هاى آبریز، گفت: روابط عمومى 
به عنوان یک قسمت پشتیبان باید در تهیه بروشور و 

نقشه هاى حوضه هاى آبریز فعال باشد.

کاهش سرمایه گذارى 
در صنعت برق

میزان: عضو اتاق بازرگانى گفت: با توجه به تثبیت 
قیمت برق و دستورى بودن آن بخش حقوق 
خصوصى تمایل چندانى به سرمایه گذارى در این 
بخش ندارد و از سوى دیگر نیز به دلیل کمبود 
منابع مالى دولتى، سرمایه گذارى در این بخش 
کمتر صورت گرفته است. نادر سیفى، با اشاره به 
وضعیت شبکه برق در کشور اظهار کرد: صنعت برق 
امسال به دلیل افزایش رشد مصرف و کمبود ناشى 
از نیروگاه هاى برقابى با مشکلات فراوانى براى تأمین 
پایدار برق مواجه شده است. عضو اتاق بازرگانى ایران 
بیان کرد: بخشى از افزایش مصرف در کشور مربوط 
به استخراج ارزهاى دیجیتال و بخش دیگرى از آن به 
دلیل حضور بیشتر مردم در منازل به منظور رعایت 
پروتکل هاى بهداشتى است. وى افزود: سرمایه گذارى 
در حوزه صنعت برق طى سال هاى گذشته متناسب 
با نیازهاى واقعى نبوده است و سال هاى پیش نیز با 
استفاده از روش مدیریت مصرف، استفاده از برق در 
ساعات شبانه روز توزیع شد. سیفى بیان کرد: استفاده 
از روش هاى مدیریت مصرف به تنهایى براى تأمین 
نیازهاى برق در کشور کافى نیست و باید علاوه بر 
اصلاح الگوى مصرف در کشور به توسعه ظرفیت 

نیز پرداخت.

کوتاه از انرژى
آب مشترکان پرمصرف قطع نمى شودافزایش تولید نفت ایران به 4 میلیون بشکه در روز

تسنیم: با پیشرفت مذاکرات براى برداشته شدن تحریم ها، ایران براى افزایش فروش نفت آماده مى شود ولى حتى پس از بسته شدن 
یک قرارداد، جریان ورود نفت اضافى ایران به بازار، تدریجى خواهد بود. شرکت ملى نفت ایران در حال آماده سازى میدان هاى نفتى و 
ارتباط با مشتریان است تا در صورت بسته شدن قرارداد بتواند صادرات خود را افزایش دهد. در خوشبینانه ترین حالت، ایران طى سه 
ماه آینده به سطح تولید قبل از تحریم ها یعنى حدود چهار میلیون بشکه در روز بازمى گردد ولى هنوز موانع بسیارى قبل از رسیدن به 
این مرحله وجود دارد. هر قراردادى که بسته شود باید کاملاً موانع تجارت، کشتیرانى و بیمه شرکت هاى ایرانى را بردارد. طبق گفته 
محمدعلى خطیبى یکى از مقامات سابق شرکت ملى نفت ایران، حتى پس از برداشته شدن این موانع هم خریداران احتمالاً هنوز تمایلى 

به خرید نفت ایران نخواهند داشت.

شهر خبر: معاون آب و آبفاى وزیر نیرو گفت: هیچ برنامه اى براى قطع آب مشترکان پرمصرف در دستور کار نیست. قاسم تقى زاده خامسى 
اظهار کرد: تنها طرحى که در حال حاضر اجرا خواهد شد مصوبه هیئت دولت است که بر اساس آن تعرفه مشترکان پر مصرف بیشتر از 
سایر مشترکان دریافت مى شود. وى با بیان اینکه تعرفه آب براى مشترکانى که الگو را رعایت مى کنند، هفت درصد و براى مشترکانى که 
بیش از الگو مصرف دارند 16 درصد از اول اردیبهشت ماه افزایش یافت، گفت: البته براى تشویق، مشترکان کم مصرف از پرداخت قبوض 
آب معاف شدند. این صحبت ها در شرایطى است که به تازگى سیدرسول باقرى، معاون درآمد و امور مشترکان شرکت آب و فاضلاب استان 
تهران اعلام کرد که از اول خردادماه به تمامى مشترکان پرمصرف و بدمصرف تهرانى، اخطار ارسال شده و در صورت تداوم، محدودیت 

مصرف را اعمال خواهیم کرد.

شانا: مدیرعامل شرکت ملى حفارى ایران 
گفت: مباحث اجرایى طرح طبقه بندى مشاغل 
پیمانکارى صنعت نفت در این شرکت در حال 
بررسى است. حمیدرضا گلپایگانى در نشستى 
تخصصى که به این منظور برگزار شد، گفت: این 

طرح نیمه دوم پارسال براى نیروهاى پیمانکارى 
شاغل در پیمان هاى مستمر غیرپروژه اى مطابق 
بخشنامه وزیر نفت و دستورعمل اجرایى بخشنامه 

ارائه شد.
وى افزود: اجراى این طرح در شرکت ملى حفارى 

با توجه به ساختار سازمانى، ماهیت کار عملیاتى 
براساس استانداردهاى بین المللى و اختصاصى 
بودن برخى سمت ها در صنعت حفارى، نیاز به 
واکاوى و بررسى کارشناسى بیشتر دارد که در 
رایزنى میان مدیریت منابع انسانى شرکت با این 
حوزه در شرکت ملى نفت ایران ابهام هاى طرح 
بررسى شده تا رضایت مندى مجموعه کارکنان 

عملیاتى به نحو مطلوب مدنظر واقع شود. 
مدیرعامل شرکت ملى حفارى ایران از مدیریت هاى 
منابع انسانى، مالى، حقوقى و پیمان ها و اداره 
ساختار و بهره ورى شرکت خواست تا ظرف یک 
هفته با هم افزایى مدیریت هاى عملیات و فنى و 
مهندسى، نظرات کارشناسى نهایى خود را درباره 

شتاب بخشى در اجراى طرح ارائه کنند.

طرح طبقه بندى مشاغل پیمانکارى در دستور کار شرکت ملى حفارى

80 درصد آب بارش ها در ایران هدر مى رود

یک کارشناس آب گفت: حدود 80 درصد 
از بارندگى هاى کشور تلف مى شود که 
این رقم شامل تلفات تبخیر و سیلاب 
مدیریت نشده است. به گزارش مهر، حمید 
سینى ساز، درباره اینکه چه راهکارهاى 
کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت براى 
مدیریت چالش آب وجود دارد، گفت: در 
خصوص این راهکارها با توجه به شرایط 
خشکسالى و حتى ترسالى و خسارت 
سیل باید به سمت کاهش همزمان تلفات 
بالاى تبخیر و تلفات حاصل از سیلاب ها 
در کشور برویم؛ این اقدام با نفوذ دادن هر 
چه سریع تر و بیشتر باران و منابع حاصل 
از بارندگى به سفره هاى آب زیرزمینى 
امکان پذیر است. وقتى چنین روندى 
انجام نشود، در وهله نخست موجب تبخیر 
در برابر آفتاب یا وزش باد شده یا جارى 
مى شود که در شیب زمین، قدرت تخریبى 
یافته و موجب ایجاد خسارت مى شود، به 

ویژه اگر بارش ها موسمى و شدید باشد. 
وى با اشاره به اینکه بیش از 70 درصد آب 
بارندگى در کشور ما تلف مى شود، ادامه 
داد: اگر در مبادى بارش ها میزان و سرعت 
نفوذپذیرى آب به سفره هاى آب زیرزمینى 
را افزایش دهیم بى شک علاوه بر استفاده 
حداکثرى از بارندگى ها، شاهد ایجاد 
سیلاب و خسارت نیستیم. سینى ساز 
افزود: هر چند بخشى از این بارش ها وارد 
تالاب ها مى شود و محیط زیست را تغذیه 
مى کند، اما بخشى دیگر نیز حتى با تبدیل 
شدن به سیلاب از مرزهاى کشور خارج 
مى شود. البته نفوذ آب در سفره هاى آب 
زیرزمینى به معنى گم شدن یا از بین 
رفتن آب نیست. به این ترتیب هر چه 
سفره هاى آب زیرزمینى خود را تقویت 
کنیم، در حقیقت به زیست تالاب ها که در 
حقیقت شکلى از سرباز کردن سفره هاى 

آب زیرزمینى هستند، کمک کرده ایم.

11 درصد بارش هاى کشور 
سیل مى شود

این کارشناس حوزه آب با اعلام اینکه 
حدود 10 تا 11 درصد از سهم بارش هاى 
کشور تبدیل به سیلاب مى شود، اظهار 
داشت: در حقیقت حدود 80 درصد از 
بارندگى کشور را از دست مى دهیم. در 
حالى که این رقم قابل ذخیره سازى است 
و حتى اگر 30 درصد این رقم ذخیره سازى 
شود، نقش پررنگى در کمک به گذار کشور 
از چالش آبى دارد. وى توضیح داد: ما 

براى حدود 20 درصد از بارندگى ها یا 
آب هاى ورودى به مرزهاى کشور 
مى توانیم برنامه ریزى کنیم. البته همه این 
20 درصد را نیز نمى توانیم استفاده کنیم 
چرا که در شبکه انتقال و توزیع آب شاهد 
تلفاتى هستیم. سینى ساز با تاکید بر اینکه 
مدیریت کوتاه مدت، میان مدت و بلندمدت 
چالش آبى کشور باید در دو عبارت کاهش 
تلفات تبخیر و سیلاب در کشور خلاصه 
شود، تصریح کرد: این مقدار آب قابل 
ذخیره در سفره هاى آب زیرزمینى است 

و حجم کافى نیز براى آن وجود دارد. چرا 
که سال هاست شاهد افت سطح آب هاى 
زیرزمینى و افت سطح آبخوان ها در کشور 
هستیم. به نحوى که در برخى نقاط کشور 
در عمق 200 مترى دسترسى به آب وجود 
دارد. طبق اظهارات این پژوهشگر آب، 
بر اساس گزارش هاى مرکز پژوهش هاى 
مجلس شوراى اسلامى میزان کسرى 
تجمعى آب در کل کشور بیش از 130 
میلیارد مترمکعب بوده که نشان دهنده 

ظرفیت بالاى ذخیره سازى است.
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تلف شدن آب باران

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامی آیا می دانید با 
مفقود شدن مدارک شناسایی خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهی مفقودی : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

آگهي )نوبت اول( تجدید مناقصه عمومي یك مرحله اي 
شماره 99/08 

شماره مجوز: 1400.1014

روابط عمومي شركت پالایش گاز سرخون و قشم 113
60

49
ه: 

اس
شن

نوبت اول

شركت پالایش گاز سرخون و قشم در نظر دارد انجام خدمات تهیه، طبخ، بسته بندی، توزیع و سرو غذا و اداره  رستوران هاي خود را به 
مدت یک سال شمسي از طریق سامانه تداركات الکترونیکي دولت)ستاد( و برگزاري مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط به شرح 

ذیل واگذارنماید:
1-داشتن گواهي تعیین صلاحیت معتبر از اداره كل تعاون، كار و رفاه اجتماعی، مرتبط با نوع خدمات مناقصه مذكور

2-داشتن گواهینامه صلاحیت ایمني پیمانکاري معتبر از اداره كل تعاون، كار و ر فاه اجتماعي 
مبلغ تضمین شركت در فرایند ارجاع كار )شركت در تجدید مناقصه(، سه میلیارد و هفتصد و سي میلیون  )3.730.000.000( ریال می باشد كه مي بایست 
به صورت ضمانتنامه بانکی یا یکی از تضامین ذكر شده در آیین نامه تضمین معاملات دولتی باشد. چنانچه تضمین نقدی باشد، رسید بانکی واریز شده 
به حساب سیبا این شركت به شماره IR790100004001011906378714  به نام تمركز وجوه سپرده نزد بانک مركزی ارائه گردد. لذا از كلیه مناقصه گران  
واجد شرایط دعوت مي گردد طبق برنامه زماني جدول ذیل با مراجعه به سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( نسبت به دریافت اسناد استعلام 
ارزیابی كیفی مناقصه گران )RFQ( اقدام نمایند و پس از تکمیل اسناد استعلام ارزیابی كیفی و تهیه مستندات مرتبط با آن، كلیه اسناد مذكور مي بایست 

بعد از مهر و امضاء مجاز در موعد مقرر در سامانه ستاد  بارگذاری گردد. 
تاریخ بارگذاری اسناد استعلام ارزیابی كيفي )RFQ( در سامانه ستاد: 1400/02/22 لغایت 1400/02/25

آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كيفي توسط مناقصه گران، از طریق سامانه ستاد: 1400/03/03
آخرین مهلت عودت اسناد استعلام ارزیابی كيفي و مستندات مرتبط با آن از سوي مناقصه گران، از طریق سامانه ستاد: 1400/03/18

تاریخ بارگذاری اسناد و مدارك تجدید مناقصه در سامانه ستاد برای واجدان صلاحيت )طبق فهرست كوتاه(:  1400/03/25 لغایت 1400/03/26
آخرین مهلت عودت اسناد تجدید مناقصه از سوي مناقصه گران، از طریق سامانه ستاد: 1400/04/07

تاریخ بازگشایي پاكت هاي پيشنهاد مالی: 1400/04/08
برآورد مناقصه: هفتاد و چهار میلیارد و پانصد و سي و هفت میلیون و هشتصد و پنجاه هزار )74/537/850/000( ریال 

نشانی شركت : بندرعباس، بعد از دانشگاه هرمزگان، دور برگردان اول، به سمت بندرعباس، بعد از پلیس راه )میناب - بندرعباس(، فرعي سمت راست، 
بلوار  سردار شهید حسن ذاكري، شركت پالایش گاز سرخون و قشم، ساختمان اداره مركزي ، طبقه اول،  امور پیمان ها 

 تلفن هاي تماس: 32192645و32192648 و 32192647 -076                                         - نمابر : 32192640 -076 
 كدپستی : 84002-79331                                              صندوق پستی : 79145-3785

نشانی الکترونیکی جهت مشاهده متن آگهی : 

شماره: 55/44/00/135   تاریخ: 1400/02/27

نوبت دومتجدید مناقصه عمومی یك مرحله ای

شركت خدمات حمایتي كشاورزي  استان بوشهر وزارت جهاد کشاورزی
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  ضمنا جهت كسب اطلاعات بیشتر مي توانید ضمن تماس با  شماره تلفن 33537083 و 33530060به  آدرس اینترنتی شركت
www.assc.ir وآدرس  پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات  http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمائید.

 -شماره تماس پشتیبانی سامانه1456) تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره كل صنعت ، معدن و تجارت استان بوشهر به 
شماره33540071  - 077(

شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد كشاورزی در نظر دارد   انجام امور خدماتی - پشتيبانی    خود را  از طریق 
برگزاري مناقصه عمومي یک مرحله ای به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید . كلیه مراحل برگزاری مناقصه از »دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و... « 
در بستر سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، 

مراحل ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی)توكن( را جهت  شركت در مناقصه محقق سازند. 
شماره  فراخوان و تاریخ انتشار آگهی مناقصه در سامانه: 2000001529000004 روز یکشنبه  مورخ 1400/02/26

 نام و نشانی مناقصه گزار: شركت خدمات حمایتی كشاورزی استان بوشهر  به آدرس : بوشهر/خیابان شهید چمران/روبروی ورزشگاه كارگران 
هزینه خریداسناد مناقصه:مبلغ 500/000ریال می باشد كه از درگاه بانکی موجود در سامانه تداركات الکترونیکی دولت انجام می گیرد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از  روزیکشنبه  مورخ 1400/02/26 لغایت ساعت19 روزپنجشنبه مورخ 1400/02/30
 آخرین مهلت ارائه پاكت های پيشنهادی-بارگزاری در سامانه بصورت pdf: تا ساعت19 روز یکشنبه مورخ 1400/03/9

*لازم به ذكر است پیشنهادات ارسالی باید حداقل یک ماه  از تاریخ آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشند.
تاریخ گشایش پيشنهاد ها : دوشنبه مورخ 1400/03/10 ساعت 09:00 صبح 

ميزان و نوع تضمين فرآیند اجرای كار مبلغ:  چهارصد و هفتاد و چهار میلیون و ششصد و هفتاد و هفت هزار و نهصد و هشتاد و شش ریال )474/677/986( 
ریال كه به  دو صورت ضمانتنامه بانکی و یا پرداخت نقدی )فیش واریزی( بحساب شبای شماره IR 250100004001039704005791نزد بانک مركزی جمهوری 

اسلامی ایران بنام خزانه داری كل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه واریز 392039773263500650000000000006 قابل ارائه می باشد. 
آدرس و زمان تحویل اصل تضمين شركت در فرآیند ارجاع كار:اصل تضمین شركت در فرآیند ارجاع )الف(علاوه بر بارگزاری در سامانه، می بایستی بصورت 
فیزیکی و در پاكت دربسته و ممهور، حداكثر تا یک ساعت قبل از زمان بازگشایی ) روز دوشنبه  مورخ1400/03/10 ساعت 09:00 صبح ( به دبیرخانه كمیسیون 

معاملات مناقصه گزار در آدرس فوق الذكر تحویل و رسید دریافت شود.

                                                       1-WWW.SETADIRAN.IR         
                  2-WWW.SHANA.IR

3 -http://iets.mporg.ir 

دهیاری روستای مرق درنظر دارد یك دستگاه بيل بکهو مدل 86TDL سال ساخت 84 رااز طریق مزایده بفروش برساند.
متقاضیان جهت دریافت اسناد به بخشداری برزک دفتر مسئول مالی دهیاری ها از 1400/2/28 طی هفت روز كاری مراجعه 

ونسبت به اخذ اسناد اقدام نمایند.
قیمت پایه براساس ارزیابی كارشناس داد گستری مبلغ سه میلیاردو دویست وپنجاه میلیون ریال برآورد شده است .

تلفن تماس : 55672121 - 031

آگهی مزایده دهياری روستای مرق

دهياری روستای مرق 113
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اداره كل ارتباطات و علائم الکتریکي راه آهن جمهوري اسلامي ایران در نظر دارد فرآیند 
ارزیابی كیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی با موضوع » خرید و تامین قطعات یدكی سیستم 
ATC Onboard « را از طریق سامانه تداركات الکترونیکی دولت به شماره 2000001494000007 با شرایط 

زیر برگزار نماید. 
درصورت عدم تولید كالای موضوع مناقصه در داخل كشور و لزوم خرید كالای خارجی گواهی عدم ساخت از 
وزارت صنعت، معدن و تجارت، دفتر صنایع الکتریکی و فلزی الزامی خواهد بود. در ضمن قیمت ها متناسب 
با كالای ساخت داخل با لحاظ كیفیت ارائه گردد و مبلغ تضمین شركت در فرآیند ارجاع كار 980,380,000 
ریال و مدت اعتبار  ضمانتنامه شركت در فرآیند ارجاع كار 3 ماه بوده و به مدت 3 ماه دیگر قابل تمدید 

می باشد.
كلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی كیفی از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی كیفی تا ارسال دعوتنامه 
 جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تداركات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل 
ثبت نام در سایت مذكور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
تاریخ انتشار فراخوان در سامانه روز دوشنبه مورخ 1400/02/27 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی 
پس از برگزاری فرآیند ارزیابی كیفی و ارسال دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد 

شد. 
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی كيفی: ساعت 19 روز پنجشنبه مورخ 1400/03/06

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی كيفی: ساعت 12 روز شنبه مورخ 1400/03/22
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار : آدرس تهران- میدان آرژانتین- خیابان آفریقا- ساختمان مركزي 

راه آهن ج.ا.ا- طبقه پانزدهم- اداره كل ارتباطات و علائم الکتریکي-امورقراردادها

تجدید فراخوان مناقصه 
شماره : 33/99/23

اداره كل ارتباطات و علائم الکتریکي
راه آهن جمهوري اسلامي ایران

شناسه: 1134984
م/الف: 603

اداره كل ارتباطات و علائم ال


